
Utadtù vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XVIII Ptuj, dne 17. septembra 1981 Številka: 17

VSEBINA:
KRAJEVNE SKUPNOSTIIZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

155. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta industrijske cone 
Ormož — programski del

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
156. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1981

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
157. Samoupravni sporazum o določanju višine oskrbnine v Vzgojno 

varstvenem zavodu Ptuj, ki jo plačajo starši

158. Poročilo volilne komisije KS Kidričevo o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka

159. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v vasi Kungota za sofi
nanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov

POPRAVEK odloka o spremembi odloka o plačevanju prispevkov za 
financiranje programov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, kul
ture, telesne kulture, zaposlovanja, socialnega skrbstva, zdravstva in raz
iskovanja v občini Ptuj v letu 1981.

Po 11 in 13 členu zakona o urbanističnem planilanju (Uradni list 
SRS št. 16/67, št. 27/72 in št. 8/78) ter 202. členu statutarnega sklepa o 
spremembah in dopolnitvah statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 21-199/79) je izvr|ni svet skupščine Ormož na seji dne 
26. 6. 1981 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta industrijske cone Ormož — 

programski del

1.
V javni vpogled za 30 dni od dneva objave tega sklepa v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj se razgrne osnutek zazidalnega načrta 
industrijske cone Ormož — programski del, ki ga je izdelal Zavod za 
urbanizem Maribor pod št. 2521/80 v mesecu maju 1981.

2.

Osnutek zazidalnega načrta bo razgrnjen v prostorih komiteja za 
družbeno planiranje, razvoj in gospodarske zadeve občine Ormož ter bo 
na javni vpogled v uradnih dneh.

3.
V času razgrnitve lahko k osnutku poda pripombe ali predloge občan, 

organizacije združenega dela in druga samoupravna organizacija ah
skupnost.

Ta sklep še objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 351-1/81
Datum: 26. 6. 1981 '

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Franjo KR1ŽMANČIČ1. r.

<

156.
Na podlagi 8. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78), 1. in 4. člena Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6/76), 1. člena Odloka o spremembi in 
dopolnitvi Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 12/79) in 3. člena Pravilnika o kriterjih in postopku za podelitev 
priznanj občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela-, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 8. avgusta 1981, sprejela

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE PTUJ V LETU 1981

1.

Zlato plaketo občine Ptuj prejme:
— Janko VOGRINEC, za posebne in izredne uspehe dosežene na 

področju družbenopolitičnega in revolucionarnega dela.

2.

Plaketo občine prejmejo:
— Garnizon JLA »Dušan Kveder-Tomaž« Ptuj, za posebne in iz

redne uspehe dosežene na področju sodelovanja z mladino, delovnimi 
ljudmi in občani občine Ptuj;

— Kmetijski kombinat Ptuj, za posebne in izredne uspehe dosežene 
na področju organiziranosti, usposabljanja kmetijskih zemljišč in proiz
vodnih rezultatov v družbenem kmetijstvu;

— Nogometni klub »Drava« Ptuj, ob 50-lptnici za posebne in izredne 
uspehe dosežene na področju amaterske in množične športne dejavnosti;

— Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj, za posebne in 
izredne uspehe dosežene na področju izboljšanja proizvodnih lastnosti v 
živinoreji ter usmerjanju kmetij v gospodarnejšo izrabo zemljišč;

— Zdravko PETAN, za posebne in izredne uspehe dosežene na 
področju družbenoekonomskega in samoupravnega razvoja delovne or
ganizacije LABOD Novo Mesto — TOZD Delta Ptuj;

— Franc SEDIČ, za posebne in izredne uspehe dosežene na področju 
družbenopolitičnega dela v organizaciji združenega dela, krajevni sku
pnosti in v Zvezi sindikatov občine Ptuj.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 17-1/81-2/57
Datum: 8/8-1981

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

175.
V skladu z Zakonom o družbenem varstvu otrok (Ur. 1. SRS, št. 

35779) in Zakona o vzgoji in varstvu predšolskih otrok (Ur. 1. SRS št. 
5/80) skleneta Vzgojnovarstveni zavod Ptuj in Skupnost otroškega 
varstva občine Ptuj

SAMOUPRAVNI SPORAZUM O DOLOČANJU VIŠINE OSKRB
NINE V VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU PTUJ, KI JO PLA

ČUJEJO STARŠI

|1. člen
S tem Samoupravnim sporazumom se urejajo:
— osnove za izračun oskrbnine
— prispevki staršev k oskrbnini
— pogoj za diferencialno plačevanje oskrbnine

2. člen
Izhodišča za vrednotenje dela Vzgojnovarstvenega zavoda Ptuj so: 
— Samoupravni sporazum o temeljih plana Skupnosti otroškega 

varstva občine Ptuj za obdobje 1981—1985 v letu 1981
— povprečno število otrok v oddelkih glede na pedagoško-zdravst- 

vene in prostorske normative za:
— varovance v starosti od 7 mesecev do 2 let za 10-urno varstvo
— varovance od 2 do 3 let za 10-urno varstvo
— varovance od 3 do 6 let za 10-urno varstvo
— varovance od 6 do 7 let za 10-urno varstvo

----varovance v vzgojno varstveni enoti Majšperk za 8-urno varstvo
od 3 do 6 let od 6 do 7 let

— varovance v razvojnem oddelku
, 3. člen

Osnova za izračun mesečne stroškovne cene na otroka za vzgojo,

I



STRAN 196 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

varstvo in nego (v nadaljnjem besedilu: oskrbnina) je finančno ovredno
ten program dela Vzgojnovarstvenega zavoda Ptuj, ki vključuje nasled
nje kalkulativne elemente:

— sredstva za osebne dohodke delavcev,
— sredstva za plačilo zakonskih in samoupravno dogovorjenih 

obveznosti,
— sredstva za zadovoljevanje skupnih potreb delavcev,
— sredstva za materialne stroške v višini, ki zagotavlja izvajanje 

obsega in kakovosti delovnega programa,
—• amortizacijo osnovnih sredstev po predpisanih minimalnih 

stopnjah,
— sredstva za rezervo.
Kalkulacija cene je grajena na ceni oddelka, zato velja cena na 

otroka v starostni skupini, ki jo otrok obiskuje do prestopa v višjo 
starostno skupino.

Mesečna oskrbnina je izračunana na 21 dni, kolikor je povprečno 
delovnih dni na mesec. Cene za vzgojo in sokrbo otroka v Vzgojnovar- 
stvenem zavodu Ptuj znašajo:

1. Za otroka v starosti od 7 mesecev do 2 let 
za 10-urno vzgojo in varstvo

2. Za otroke od 2 do 3 let za 10-urno 
vzgojo in varstvo

3. Za otroke od 3 do 6 let:
a) za 10-urno vzgojo in varstvo
b) za 8-urno vzgojo in varstvo 
(NOE) Majšperk
c) za 6-urno vzgojo

4. Za otroke od 6 do 7 let:
a) za 10-urno vzgojo in varstvo
b) za 8-urno vzgojo in varstvo 
(NOE Majšperk)
c) za 6-urno vzgojo

5. Cena razvojnega oddelka
*

4.154.40 din

3.400.00 din 

2.765,85 din

2.522.40 din 
1.599,60 din

2.584.40 din

2.460,80 din
1.538.00 din 

68.896,20 din

5. člen
Starši bodo prispevali k ceni oskrbnine, ugotovljeni v 4. členu tega 

sporazuma različno, glede na poprečen dohodek na družinskega člana v 
pretekelem letu.

6. člen *
Starši prispevajo k oskrbnini po naslednjih kriterijih:
1. Za otroke v starosti od 7 mesecev do 2 let za 10-urno vzgojo in 

varstvo:
Če znaša poprečni OD Znaša prispevek 

starša za 21 dni
ali

na družinskega člana v %
preteklem letu
do 1.600,— 1.039,- 25
od 1.601,- do 1.900,— 1.246,- 30
od 1.901,— do 2.200,— i 1.454,- 35
od 2.201,— do 2.600,- 1.662,— 40
od 2.601,- do 3.000,- 1.869,— 45
od 3.001,-do 3.400,- 2.077,- 50
od 3.401,- do 3.800,- *2.285,- 55
od 3.801,-do 5.000,- 2.493,- 60
od 5.001,- do 7.000,- 2.700,- 65
nad 7.000,— 2.908,- 70

Živila so vkalkulirana 24,—• din dnevno.

2. Za otroke v starosti od 2 do 3 let za 10-urno vzgojo in varstvo:
Če znaša poprečni OD Znaša prispevek ali
na družinskega člana v 
preteklem letu

starša za 21 %

do 1.600,- 850,- 25
od 1.601,— do 1.900,— 1.020,- 30
od 1.901,-do 2.200,— 1.190,- 35
od 2.201,- do 2.600,- 1.360,- 40
od 2.601,- do 3.000,- 1.530,- '45
od 3.001,—do 3.400,— 1.700,- 50
od 3.401,-do 3.800,— 1.870,— 55
od 3.801,- do 5.000,- 2.040.— 60
od 5.001,- do 7.000,- 2.210,— 65
nad 7.000,— 2.380,- 70

Živila so vkalkulirana 24,— din dnevno.
3. Za otroke od 3 do fi let za 10-urno vzgojo in varstvo:

Če znaša poprečni OD Znaša prispevek 
starša za 21 dni

ali
na družinskega člana v 
preteklem letu

%

do 1.600,- 691,- 25
od 1.601,- do 1.900,- 830,- 30
od 1.901,— do 2.200,- 968,- 35
od 2.201,-do 2.600,- 1.106,— 40
od 2.601,— do 3.000,- 1.245,- 45
od 3.001,- do 3.400,- 1.383,- 50

od 3.401,- do 3.800,- 1.521,— 55
od 3.801,- do 5.000,- 1.660,— 60
od 5.001,- do 7.000,- 1.798,— 65
nad 7.000,— 1.936,- 70

Živila so vkalkulirana 24,— din dnevno.

3b. Za otroke od 3 do 6 let v vzgojnovarstveni enoti Majšperk za 8-urno
varstvo
Če znaša poprečni OD 
na družinskega člana v

Znaša prispevek 
starša za 21 dni

ali
%

preteklem letu 
do 1.600,- 631,-t- 25
od 1.601,— do 1.900,— 757,- 30
od 1.901,- do 2.200,- 883,— 35
od 2.201,— do 2.600,- 1.009,- 40
od 2.601,- do 3.000,- 1.135,— 45
od 3.001,- do 3.400,- 1.261,— 50
od 3.401,- do 3.800,- 1.387,- 55
od 3.801,- do 5.000,- 1.513,- 60
od 5.001,— do 7.000,- 1.640,- 65
nad 7.000,— 1.766,— 70

Živila so vkalkulirana 18,— din dnevno.

3c. Za otroke od 3 do 6 let za 6-urno vzgojo:
Če znaša poprečni OD 
na družinskega člana 
v preteklem-letu 
do 1.600,-
od 1.601,— do 1.900,— 
od 1.901,- do 2.200,- 
od 2.201,- do 2.600,- 
od 2.601,— do 3.000,— 
od 3,001,— do 3.400,— 
od 3.401,— do 3.800,— 
od 3.801,— do 5.000,— 
od 5.001,- do 7.000,— 
nad 7.000,—

Živila so vkalkulirana 7,

Znaša prispevek 
staršev za 21 dni

400,-
480,-
560,-
640,-
720,—

. 800,- 
880,- 
960,- 

1.040,- 
1.120,-

din dnevno.
4a. Za otroke od 6 do 7 let za 10-urno vzgojo in varstvo:
Če znaša poprečni OD 
na družinskega člana 
v preteklem letu 
do 1.600,—
od 1.601,— do 1.900,— 
od 1.901,-do 2.200,- 
od 2.201,— do 2.600,— 
od 2.601,- do 3.000,- 
od 3.001,— do 3.400,— 
od 3.401,- do 3.800,- 
od 3.801,- do 5.000,- 
od 5.001,— do 7.000,— 
nad 7.000,—

Znaša prispevek 
staršev za 21 dni

646,-
775,-
905,-

1.035,-
1.163,-
1.292,-
1.421,-
1.550,—
1.680,-
1.809,-

ali%
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70

ali%
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70

Živila so vkalkulirana 24,— din dnevno. .

4.b. Za otroke od 6 do 7 let za 8-urno vzgojo in varstvo v NOE Majšperk:
Če znaša poprečni OD 
na družinskega člana

Znaša prispevek 
staršev za 21 dni

ali
%

v preteklem letu 
do 1.600,- 615,— 25
od 1.601,— do 1.900,— 738,- 30
od 1.901,-do 2.200,- 861,- 35
od 2.201,-do 2.600,- 984,— ( 40
od 2.601,-do 3.000,- 1.107,— 45
od3.001,-do3.400,- 1.230,— 50
od 3.401,— do 3.800,- 1.353,- 55
od 3.801,-do 5.000,- 1.476,— 60
od 5.001,-do 7.000,— 1.560,— 65
nad 7.000,— 1.723,— 70

Živila so vkalkulirana 18,— din dnevno.

4. c Za otroke od 6 do 7 let za vzgojo 6 ur dnevno:
Če znaša poprečni OD 
na družinskega člana

Znaša prispevek 
staršev za 21 dni

ali
%

v preteklem letu 
do 1.600,- 385,- 25
od 1.601,- do 1.900,- 461,— 30
od 1.901,- do 2.200,— 538,- 35
od2.201,-do2.600,- 615,- 40
od 2.601,- do 3.000,- 692,- 45
od 3.001,- do 3.400,— 769,- 50
od 3.401,- do 3.800,- 846,- 55



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 197

od 3.801,— do 5.000,— 923,- 60
od 5.001,- do 7.000,- 1.000,— 65
nad 7.000,— 1.0t7,— 70

Živila so vkalkulirana 7,— din dnevno.

7. člen
Stroški v razvojnem oddelku za 10-urno vzgojo in varstvo znašajo

6'8 ^Staršfplačujejo oskrbnino po merilih iz 6. člena, določenih za otroke 
od 3 do 6 let za 10-umo vzgojo m varstvo.

Če se starši odločijo za 10-urno varstvo ob sobotah ali podaljšano ( 12 
urno) varstvo ob sredah, poravnajo za vsako soboto dnevno ceno, za 
posamezne srede pa 20 % od dnevne cene.

9. člen
Za dohodek družine se šteje:
— osebni dohodek iz delovnega razmerja (delo v rednem delovnem 

času in preko polnega delovnega časa — po končnem obračunu, nado
mestilo zaradi bolezni)

— regres za letni dopust, nagrade — razen jubilejnih, drugi prejemki
— dohodek od obrtne dejavnosti
— dohodek iz kmetijske dejavnosti se upošteva v šestkratnem zneski

od katastrskega dohodka
— pokojnine
— preživnine
— otroški dodatek
— štipendije staršev otroka

godbe
■ drugi izredni dohodki (denarne pomoči, avtorski honorarji. P' 
o delu in drugi prihodki, ki niso upoštevani v zgornjih alinejah

10. člen
Starši otrok, ki so študenti in niso v delovnem razmerju in živijo v 

skupnem gospodinjstvu s svojimi starši, plačujejo oskrbnino na podlagi 
dohodkov, ki jih sami prejemajo in sicer so to štipendije, preživnine m 
morebitni drugi dohodki.

11. člen
Otrokom, ki so v rejniških družinah, se odmerja delež oskrbnine po 

merilih najnižje cénzusne kategorije.

12. člen
Dohodek na družinskega člana se obračuna na osnovi predloženih 

potrdil o dohodku za preteklo leto, poračun pa so starši dolžni plačati od 
1 januarja tekočega leta dalje. Če starši nedostavijo Vzgojno varstvenemu 
zavodu Ptuj potrdil v dohodku družine vdoločenem roku, so dolžni plačati 
najvišjo oskrbnino.

• 13. člen
Če pride med letom do sprememb v skupnih dohodkih, če se zakonca 

razvežeta, če se jima rodi otrok, ob odhodu v J LA in podobno, lahko starši 
zahtevajo obnovo postopka in s tem spremembo v udeležbi v ceni storitev.

14. člen ;
V število družinskih članov se vštevajo starši in njihovi otroci, dokler 

se redno šolajo. Za otroke, ki so končali osnovno šolo morajo starši 
predložiti potrdilo o nadaljnjem šolanju. Za vsakega drugega družinskega 
člana ki ga starši vzdržujejo, morajo predložiti posebno potrdilo upra
vnega organa, da le-ta nima lastnih dohodkov m ga resnično vzdržuje.

15. člen
Kadar imajo starši dohodke iz večih virov, se ugotavlja osnova za 

odmero oskrbnine po skupnih dohodkih.

,16. člen
Če starši ali eden izmed staršev v preteklem letu ni imel osebnega 

dohodka, se mesečni znesek dohodka ugotavlja na podlagi poprečno 
izplačanega dohodka za najmanj tri mesece v tekočem letu.

17. člen
' Sredstva, kijih vplačajo starši po 6. in 7. členu tega sporazuma, so 

dohodek vzgojno varstvene organizacije.

18. člen
Vzgojno varstveni zavod Ptuj zaračuna stroške režije po 20-tem 

dnevu, ko so starši sprejeli obvestilo, da je njihov otrok sprejet v zavod.

Starši oz. otrokovi oskrbniki plačujejo akontacijo oskrbnine po 6. in 
7. členu tega samoupravnega sporazuma najpozneje do 20. za tekoči 
mesec poračun pa se upošteva pri akontaciji za naslednji mesec.

Če oskrbnina ni plačana niti v naslednjem mesecu. Vzgojno varstveni 
zavod pošlje staršem opomin. Po drugem mesecu zamude Vzgojno var
stveni zavod preda dolg v izterjavo pristojnemu sodišču.

19. člen
Oskrbnino po 6. in 7. členu obračuna Vzgojno varstveni zavod Ptuj

vsak mesec. Če otrok zaradi bolezni ali drugega razloga ni bil vse dneve v 
vzgojno varstveni organizaciji, se za vsak manjkajoči dan odštejejo stroški 
za živila, razen za prvi dan izostanka.

Stroške režije (razlika sredstev med stroški za živila in ugotovljenim 
prispevkom staršev) plačajo starši v celoti. Plačila režijskih stroškov so 
starši deloma ali v celoti oproščeni le v naslednjih primerih:

— če je otrok odsoten zaradi bolezni neprekinjeno nad 3 tedne in je 
izostanek dokazan s potrdilom lečečega zdravnika ali z vpisom zdrav
stvene službe v zdravstveno knjižico varovanca, plačajo starši 50 % re
žijskih stroškov,

— starši ne plačajo režije, če so morali obdržati otroka doma. ker 
vzgojno varstvena organizacija ali posamezna enota iz opravičljivih raz
logov ni delovala in otroku ni bila dana možnost varstva v drugi enoti 
zavoda,

— starši ne plačajo režije, če je mati na porodniškem dopustu in otrok 
v tem času ne prihaja v zavod, po preteku tega časa mora otrok imeti 
zagotovljeno mesto v zavodu. Starši pa so dolžni otroka odjaviti v roku. kot 
je določeno v 20. členu tega sporazuma.

20. člen
Starši smejo med letom otroka izpisati iz zavoda, vendar morajo to 

Vzgojno varstvenemu zavodu Ptuj sporočiti na predpisanem obrazcu 
najmanj en mesec pred izpisom. V nasprotnem primeru nosijo stroške za 
vzgojo in varstvo še za en mesec od izstopa otroka iz zavoda.

21. člen
Z uveljavitvijo tega sporazuma preneha veljati Samoupravni sporazum 

o določanju višine oskrbnine v Vzgojno varstvenem zavodu Ptuj, ki jo 
plačujejo starši, objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 1>t. 
16/80.

22. člen
Ta sporazum je sprejet, ko ga sprejme pristojni organ Vzgojno var

stvenega zavoda Ptuj in skupščina Skupnosti otroškega varstva občine 
Ptuj ter izda soglasje k ekonomski ceni Skupnost za cene občine Ptuj.

23. člen
Ta samoupravni sporazum velja naslednji dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa od 1. septembra 1981 dalje.

Štev.: 198/81-SOV 
Datum: 27/5-1981

VZGOJNOVARSTVEN1 ZAVOD 
PTUJ:

Jože FOLTI N, 1. r.

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
OBČINE PTUJ

PREDSEDNICA SKUPŠČINE: 
Dragica NOVAK, 1. r.

t

/ 158.

VOLILNA KOMISIJA
KRAJEVNE SKUPNOSTI KIDRIČEVO

POROČILO
Volilne komisije krajevne skupnosti o izidu referenduma za uvedbo’ 

krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Kidričevo.
Volilna komisija Krajevne skupnosti Kidričevo objavlja po 38. členu 

statuta krajevne skupnosti in po 21. čl. zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 23-1465/77) izid referenduma za uvedbo krajevnega samopri-, 
spevka za območje krajevne skupnosti Kidričevo, kije bil v vasi Kungota.;

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom skupščine krajevne 
skupnosti Kidričevo z dne 3/8-1981 razpisan referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za vas Kungota.

2. Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj štev.. 
16 z dne 13/8-1981.

3. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija' 
ugotovila, da je bil izid referenduma na glasovalnem mestu naslednji:

.St.
gla
sov.
mesta

KRAJ

skupno Število

GLASOVALCEV: OD TEGA:

Vpisanih
Glasovalo 
(Skupaj) , »ZA« »PROTI« NEVELJ. NI GLASOV.

! Kungota 283 261 ISI MO - 22

!
t



STRAN 198 ' URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

4. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja kopiisija,' da je za 
uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število glasoval
cev:

Št. gla- ŠTEVILO GLASOVALO
soval. KRAJ (NASELJE) VPISANIH »ZA«UVEDBO V ODSTOTKIH

mesta GLASOVAL. SAMOPRISPEVKA

1. Kungota ‘ 283 151 53.83

5. Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 23-1465/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo/tisti občani — 
glasovalci, ki se zaradi dela v.tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka 
niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija ugotavlja, daje takih občapov na območju krajevne sku
pnosti Kidričevo bilo po številu 17.

Glede na to ugotavlja komisija, daje bilo na referendumu upravi
čenih glasovalcev 261. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 151 glasovalcev ali 56,73 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referen
dumu, (Uradni list SRS št. 23-1465/77), da je referendum na/območju 
krajevne skupnosti Kidričevo zh vas Kungoto uspel.

Kidričevo, dne 30/8-1981.

Tajnik VK:
VINDIŠ Danicah r.

Predsednik V K:
JABLOČNIK Maks 1. r.

Clan VK:
FRČEČ Marjana L r.

• ’ . ' ’ . . I

159.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 

3/73), 12. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), in 38. 
člena statuta Krajevne skupnosti Kidričevo, je skupščina Krajevne sku
pnosti Kidričevo na svoji seji sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka v vasi Kungota za sofinanciranje 
programa izgradnje komunalnih in drugih objektov.

1. člen
V krajevni skupnosti Kidričevo se za vas Kungoto, na podlagi od

ločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu, dne 3k>. avgusta 1981, 
uvede krajevni samoprispevek. Samoprispevek,se uvede v denarju za 
sofinanciranje programa m sicer:
1. Sofinanciranje rekonstrukcije nizkonapetostnega

omrežja z TP 450.000,00 din
2. Rekonstrukcije prosvetnega doma 200.000,00 din
3. Požarna varnost . . 210.000,00 din

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za izvršitev programa znaša 
1.910.000,00 din. S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 860.000,00 
din in bo preostali del potrebnih sredstev za izvršitev programa zagoto
vljen iz drugih virov. •

2. člen
Samoprispevek v vasi Kungota se uvaja za dobo štirih let in 

sicer od 1/10-1981 do 31/12-1985. j

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju.
Višina samoprispevka znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. 

nadomestila, po stopnji 1 % od netto osebnih dohodkov,
— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavftosti, po stopnji 

2 % lettfo od katasterskega dohodka in dohodka od gozdov (posekanega 
lesa),

— za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti 
in druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 1 % 
od davčne osnove,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 0,5 % od izplačane pokojnine,

— za zavezance, zaposlene v tujini po pavšalnem znesku 600.00 din 
letno.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v 
prejšnjem odstavku, plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej. Sa
moprispevek se ne plačuje od vojaških invalidnin, socialnih pomoči, 
rejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, vajeniških 
nagrad in dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

4. člen
Zavezanci za sàmoprispevek so občani, ki im,ajo stalno prebivališče 

na območju Krajevne skupnosti Kidričevo — v vasi Kungota ter občani, 
ki so iz vasi Kungota začasno zaposleni v tujini.

5. člen
S samoprispevkom bo zbranih 860.000,00 din. S temi sredstvi bo 

krajevna skupnost Kidričevo financirala naloge iz sprejetega programa v 
vasi Kungota.

6. člen
Samoprispevki zaposlenih bodo obračunavale organizacije združe

nega dela, temeljne organizacije združenega dela, zasebni delodajalci, od 
upokojencev pa Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji oziroma njene podružnice ob vsakem izplačilu. 
i Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo svoje obveznosti izpolniti 

vsako leto najpozneje do 31. decembra vsakega leta. Samoprispevek, ki ga 
plačujejo občani, ki so začasno zaposleni v tujini v smislu pete alineje 3. 
člena tega sklepa se določi s pogodbo, ki jo sklene v imenu Sveta skupščine 
krajevhe skupnosti Kidričevo predsednik sveta in v tujini zaposlen občan.

Od zavezanca, ki ne izpolnjuje obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznosti prisilno izterjajo v predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

7. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so 

strogo namenska in se zbirajo na posebnem računu samoprispevka 
Krajevne skupnosti Kidričevo.

Denar se nakazuje na poseben račun krajevnega samoprispevka pri 
Krajevni skupnosti Kidričevo štev. 52400-842-041-8105.

. 8. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren svet 

skupščine krajevne skupnosti Kidričevo in odgovarja, da se zbrana 
sredstva uporabljajo strogo namensko za izvedbo programa, za katerega 
je bil uviden samoprispevek.

Kontrolo o namenski uporabi sredstev opravlja komisija, ki jo ime
nuje zbor občanov vasi Kungota.

9. člen .
Sredstva za določene namene fazporeja po programu svet skupščine 

krajevne skupnosti Kidričevo s posebnimi sklepi na podlagi letnega 
finančnega načrta Krajevne skupnosti Kidričevo, ki ga sprejme Skupščina 
krajevne skupnosti Kidričevo.

10. člen
Po izteku obdobja, za katero je bil samoprispevek uveden, sestavi 

komisija zaključni račun o uporabi sredstev krajevnega samoprispevka, ki 
se predloži v potrditev skupščini krajevne skupnosti Kidričevo.

11. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 378/81
Datum: 8. 9. 1981 4

^ Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

KOKOL Anton 1, r.

V odloku o spremembi odloka o plačevanju prispevkov za financiranje 
programov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne 
kulture, zaposlovanja,' socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v 
občini Ptuj v letu 1981, objavljenem v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, št. 16-135/81 z dne 13. avgusta 1981, so bile pri primerjanju z 
izvirnikom ugotovljene tiskovne napake, zato dajem po 3. odstavku 218. 
člena poslovnika Skupščine občine Ptuj •

POPRAVEK
Na koncu 1. člena se doda točka 8, ki glasi.^ »8. za raziskovanje od 

dohodka 0,04.«

Številka: 420-5/80-2
Datum: 1/9-1981 1

Tajnik
Skupščine občine Ptuj 

, Franc POTOČNIK, dipl. prav.

Uradni vestnik občbUDrmož in Ptuj izhaja pravilormt dvakrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki^posameznih

uredništva Ptuj. Srbski trg l/l. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


